
C4654006028 - GP de l'Avant-Garde (Cad Garçons)

Classement

19/11/2017

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Nbre de km : 0 km

Nombre de Partants : 16

Moyenne du 1er : 0 km/h 

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
1 63 10067410132 46570840156 PAQUET Tom VC HETTANGE GRANDE Cadet 0:32:33 0:32:33
2 57 10064108900 46880760056 ROUXEL Gauthier EC STEPHANOIS Minime 0:32:57 0:00:24
3 62 10068880387 46520180086 OTTIGER Axel V.C.LANGROIS Minime 0:33:42 0:01:09
4 65 10067634444 46880410302 DEMANGE Paul VELOCE CLUB SPINALIEN Cadet 0:33:47 0:01:14
5 59 10066697988 46881010233 LAPOIRIE Lucas REMIREMONT VTT Minime 0:33:47 ''
6 60 10064109001 46570260069 DELEHAYE Olivier UC BASSIN HOUILLER Minime 0:33:47 ''
7 54 10069806941 46880320164 ROBERT Yohann CYCLE GOLBEEN Minime 0:33:47 ''
8 61 10067738821 46520880010 HAQUIN RENARD Henri François V.C MONTIGNY ROUE LIBRE Cadet 0:33:47 ''
9 56 10067023546 46880760065 LEDOCQ Tom EC STEPHANOIS Cadet 0:33:47 ''
10 51 10066704658 46541290444 HOUPERT Oscar VTT FUN CLUB Minime 0:33:47 ''
11 55 10066501261 46880320154 SPARFEL Louis CYCLE GOLBEEN Minime 0:33:47 ''
12 53 0 46571610045 DORCKEL Anatole A. CYCLISTE COMPETITION Cadet 0:33:47 ''
13 64 0 46520200030 WICHLACZ Tom VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS Minime 0:33:47 ''
14 66 0 46541550164 CREMONA Maxime NEUVES MAISON CYCLISME CADET 0:33:47 ''
15 58 0 46881700181 LAURENT Laurys LA VOGE VTT Cadet 0:33:47 ''
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C4654006028 - GP de l'Avant-Garde (Cad Garçons)

Classement Catégorie

2ème - 1ère    

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
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C4654006028 - GP de l'Avant-Garde (Cad Garçons)

Classement Catégorie

2ème     

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
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C4654006028 - GP de l'Avant-Garde (Cad Garçons)

Classement Catégorie

2ème     

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
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C4654006028 - GP de l'Avant-Garde (Cad Garçons)

Classement Catégorie Age

ESP   

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Temps 4 Ecart
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C4654006028 - GP de l'Avant-Garde (Cad Garçons)

Classement 

Dame

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Temps
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C4654006028 - GP de l'Avant-Garde (Cad Garçons)

Classement 

Dame

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Temps

0



Classement par équipes
Aux temps 2 coureurs

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Equipe Temps Points

C4654006028 
GP de l'Avant-Garde (Cad Garçons)

1 EC STEPHANOIS ### 11

2 CYCLE GOLBEEN ### 18
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Classement aux Points  
Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points

C4654006028 
GP de l'Avant-Garde (Cad Garçons)
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Classement aux Points  
Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points

C4654006028 
GP de l'Avant-Garde (Cad Garçons)

    
    



 Classement du Meilleur Grimpeur 
Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points

C4654006028 
GP de l'Avant-Garde (Cad Garçons)
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C4654006028 - GP de l'Avant-Garde (Cad Garçons)
Liste des Partants FFC

19/11/2017
Organisateur : O.F.P CYCLISME

Nombre de partants : 16
Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age

51 10066704658 46541290444 HOUPERT Oscar VTT FUN CLUB Minime M2
52 10066704759 46541290247 PEIGNE Antoine VTT FUN CLUB Cadet C1
53 0 46571610045 DORCKEL Anatole A. CYCLISTE COMPETITION Cadet C1
54 10069806941 46880320164 ROBERT Yohann CYCLE GOLBEEN Minime M2
55 10066501261 46880320154 SPARFEL Louis CYCLE GOLBEEN Minime M2
56 10067023546 46880760065 LEDOCQ Tom EC STEPHANOIS Cadet C1
57 10064108900 46880760056 ROUXEL Gauthier EC STEPHANOIS Minime M2
58 0 46881700181 LAURENT Laurys LA VOGE VTT Cadet C1
59 10066697988 46881010233 LAPOIRIE Lucas REMIREMONT VTT Minime M2
60 10064109001 46570260069 DELEHAYE Olivier UC BASSIN HOUILLER Minime M2
61 10067738821 46520880010 HAQUIN RENARD Henri François V.C MONTIGNY ROUE LIBRE Cadet C1
62 10068880387 46520180086 OTTIGER Axel V.C.LANGROIS Minime M2
63 10067410132 46570840156 PAQUET Tom VC HETTANGE GRANDE Cadet C1
64 0 46520200030 WICHLACZ Tom VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS Minime M2
65 10067634444 46880410302 DEMANGE Paul VELOCE CLUB SPINALIEN Cadet C1
66 0 46541550164 CREMONA Maxime NEUVES MAISON CYCLISME CADET 0
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